c. 1281. E.
- Vasalli ratio prius**, quàm domini, discutienda. T. 2. c. 1306. B.
- Vasalli suscepti**. T. 9. c. 420. C.
- Vasalli alii ligii**, alii non ligii, sive plani. Ibid. B.
- Vasalli liberi**. Ibid. A.
- Vasallo possidente**, & allegante investituram, domino allegante pignus, domino incumbit probatio. T. 2. c. 1221. E.
- De vasallo imperfecto**. Tom. 2. c. 1290. A.
- Vasallo agente**, nec probante, domino defertur iusjurandum. T. 2. c. 1287. B.
- De vasallo, qui unum ex dominis refutavit**, Henrici constitutio. T. 2. c. 1320. C.
- De vasallo, qui fratrem suum, vel domini sui occidit**. T. 2. c. 1290. B.
- Vasallorum varia genera**. Tom. 3. c. 203. D.
- De vasallorum nominibus**. T. 2. c. 1245. D.
- Vasallorum conditio qualis**. T. 2. c. 1179. B.
- Vasallos alienatione generali non contineri**. T. 2. c. 1275. C. D.
- Inter vasallum, & dominum feudi contentio**. T. 2. c. 1254. D.
- Vasallum, qui fidelitatem non facit, excusari errore iusto**. Tom. 2. c. 1311. A.
- Si inter vasallum, & dominum de beneficio contentio sit**. Tom. 2. c. 1287. A.
- Vasallum agere**, & conveniri de feudo posse. T. 2. c. 1277. A. & c. 1294. D.
- Vasallum servitium offerre non teneri**. Tom. 2. c. 1275. A. & c. 1290. D.
- Inter vasallum, & dominum feudi controversia**. T. 2. c. 1291. E.
- Si vasallum in culpam incidisse dominus dicat, vel contra**. T. 2. c. 1259. D.
- Vasallum ex cogitatione sola non puniri**. T. 2. c. 1300. A.
- Vasallum repetere feudum, quod ignorans alienavit**. T. 2. c. 1276. B. C.
- Vasallum pro domino belligerari**. T. 2. c. 1278. A.
- Vasallum feudum amittere, si eligatur Imperator**. T. 2. c. 1314. B.
- Vasallum non cogi pro uno feudo duas fidelitates facere**. Tom. 2. c. 1314. D.
- Vasallum feudum posse in alium arctiori lege transferre**. Tom. 2. c. 1316. D.
- Inter vasallum, & dominum quomodo dividendi sunt fructus, feudo commisso, & aperto**. Tom. 4. c. 294. D.
- Vasallus quis, & unde dicatur**. T. 2. c. 1178. C. & c. 1179. A.
- Vasallus imperfectus quis dicatur, & an feudum retinere possit**. T. 2. c. 1290. A.
- Vasallus homologus, & vasallus non homologus quid differunt**. T. 2. c. 1240. C.
- Vasallus ligius quis dicatur**. T. 2. c. 1311. D.
- Vasallus qualiter domino juret**. T. 2. c. 1238. C. D.
- Vasallus domino fidem suam alligat**. Ibid. D.
- Vasallus contra fratrem, & filium suum domino opem ferre debet, non contra seipsum, non contra patrem, aut Regem**. Tom. 2. c. 1282. A.
- Vasallus si injusto bello non adfuerit domino, feudum non amittit**. T. 2. c. 1278. C.
- Vasallus, qui miles est, non potest alii, quàm militi proprium feudum dare**. T. 2. c. 1276. E.
- Vasallus feudum alienare non potest**. T. 2. c. 1180. D.
- Vasallus ut feudo renuntiare potest**. T. 2. c. 1251. E.
- Vasallus feudum potest alii sine fraude in feudum dare sine domini voluntate**. T. 2. c. 1202. A.
- Vasallus dominum accusare, vel testimonium contra eum reddere non potest in civili causa, aut criminali**. T. 2. c. 1285. C.
- Vasallus vasalli regii est vasallus regius**. T. 2. c. 1215. C.
- Vasallus, qui se non exhibet domino, an feudum amittat**. Tom. 2. c. 1271. A. B.
- Vasallus quibus causis amittit feudum**. T. 2. c. 1291. A.
- Vasallus, qui intra annum, & diem fidelitatem non facit, feudum amittit**. T. 2. c. 1311. B.
- Vasallus vendito feudo, invito, aut ignorante domino, & sic commissio feudo, an, & quomodo pœnâ commissi liberetur**. T. 5. c. 725. C.
- Vasallus, sive beneficiarius meliorem conditionem domini facere potest, non deteriorem**. Tom. 9. c. 41. B.
- Vasallus quis propriè dicitur**. T. 9. c. 419. E.
- Vase stagneo, pyxide stagnea**. T. 3. c. 297. B.
- Vasis argenteis legatis, quæ cedunt**. T. 1. c. 439. E.
- Vasis relictis per fideicommissum, an usuræ eorum debeantur quasi fructus ex mora**. T. 7. c. 335. B.
- Vasis mensura si sit minor, si pondus levius, quàm dixit venditor, tenetur emptori quanto minoris**. T. 7. c. 760. C.
- Vasis sui pondus, vel mensuram, vel vitium nemo præsumitur ignorare**. T. 7. c. 745. C.
- Vasis venditor, nesciens illud pertusum esse, an teneatur emptori in id, quod interest**. Ibid. B.